
POSTANOWIENIE NR 66/2019

Komisarza Wyborczego w Kielcach III

z dnia 13 maja 2019 r.

w sprawie powołaniaPowiatowej Komisji Wyborczej w Końskich

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U.

z 2019 r. poz. 684 ) Komisarz Wyborczy w Kielcach III postanawia, co następuje :

§ l.

W celu przeprowadzenia przedterminowych wyborów do Rady Powiatu Koneckiego

zarządzonych na dzień 16 czerwca 2019 r., powołuje się Powiatową Komisję Wyborczą

w Końskich, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Końskich , ul. Stanisława Staszica 2,

26-200, Końskie - pokój 2 19 (II piętro),

w składzie:

1. Grzegorz Józef WOŹNIAK, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego,

zam. Końskie

2. Wiesław Roman BASIAK, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL,

zam. Radoszyce

3. Szymon Albin BIAŁY, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL

(uzupełnienie składu) , zam. Ruda Maleniecka

4. Bożena Maria DĄBROWSKA, zgłoszona przez KWW ROBERT PLECH NOWY

POWIAT, zam. Końskie

5. Dariusz Grzegorz GULDZIŃSKI, zgłoszonyprzez KWW PRAWI I SOLIDARNI,

zam. Końskie

6. Adam Stanisław KIJEWSKI, zgłoszony przez KWW ROBERT PLECH NOWY

POWIAT (uzupełnienieskładu), zam. Koczwara

7. Aleksandra Marianna PRZYBYLSKA, zgłoszona przez KWW ROBERT PLECH

NOWY POWIAT (uzupełn ien ie składu) , zam. Końskie

8. Weronika SALATA, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Stąporków

9. Bartosz Józef SZYMUSIK, zgłoszony przez KWW ZIEMIA KONECKA,

zam. Końskie

10. Grzegorz Jacek WŁODARCZYK, zgłoszony przez KWW ZIEMIA KONECKA

(uzupełnienie składu), zam. Końskie

§ 2.

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej

Komisarza Wyborczego w Kielcach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa

Powiatowego w Końskich.

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy
w Kielcach III

I-I Elżbieta Frejowska


